اما دولت افغانستان ناگزیر است که برای تامین ثبات و امنیت قلمروش، ایالات متحدهی امریکا را به عنوان بزرگترین قدرت سیاسی-اقتصادی جهان در کنار خود داشته باشد. زیرا افغانستان در محاصرهی کشورهای است که دولت هایشان هرگز بهبودی و بهروزی مردم افغانستان را نمی خواهند.

صفحه ۲

۵ قوس ۱۳۹۲ هجری خورشیدی، ۲۶ نوامبر ۲۰۱۳ میلادی

شماره هفتم

بودجهی ۹۳

رشد نامتوازن و توسعهی بیمار

قرار گزارشهای وزارت مالیه، بیست روز پیش (۱۲عقرب) بودجهی سال ۱۳۹۳ به مجلس سنا فرستاده شده است. قرار است این بودجه نخست از سوی مجلس سنا و پس از آن برای بررسی و ارزیابی به مجلس نمایندگان فرستاده شود.